亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 9 月 2 3 日

公告
主旨:欣泰瓦斯管線補檢作業

說明:

一、 檢查日期：113年10月3日

二、 檢查時間：下午15:00~晚間22:00

    補檢戶號將以信箱內的通知單為主，

   有任何疑問可至管理中心詢問。

三、 檢查期間欣泰瓦斯安檢人員均佩帶

  識別證、穿著社區施工背心及住戶

  安全檢查紀錄表供住戶辨認。

四、 請注意，住戶若須更換設備器材可

  向欣泰瓦斯申請，現場一律不收取

  任何費用，更換費用將併入下期瓦

  斯氣費中繳納。

五、 感謝您的配合，若造成您的不便，

  敬請見諒。

大管一(113)公字 1130923001號

公告期限:113 年 10月 03日